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TEGEVUSARUANNE 2012 

Sihtasutus Rannarahva Muuseum (endise nimega SA Viimsi Muuseumid) on 
asutatud 26.09.2007 Viimsi vallavolikogu 26. juuni 2007.a otsuse nr. 63 alusel. Viimsi 
Vallavolikogu 15.09.2009 otsusega nr.62 on sihtasutuse nimi Rannarahva Muuseum, 
kuna uus nimi kajastab selgemalt sihtasutuse sisulist tööd. Muudeti ka sihtasutuse 
põhikirja, kus toodi senisest selgemalt välja randlusele orienteeritust ja asutuse 
heategevuslikku iseloomu.  

 

Põhitegevus 

Sihtasutus Rannarahva Muuseum on muuseumite võrgustik, mille eesmärgiks on 
koguda, uurida ja säilitada rannarahva ja tema elukeskkonnaga seotud 
kultuuriväärtusega esemeid ning korraldada nende üldsusele vahendamist 
teaduslikel, hariduslikel ja meelelahutuslikel eesmärkidel. 

Sihtasutus haldab 3 muuseumit: 

Rannarahva Muuseum, Nurme tee 3, Pringi küla, Viimsi vald 

Viimsi Vabaõhumuuseum, Muuseumi tee 1, Pringi küla, Viimsi vald 

Naissaare Muuseum, Männiku küla, Naissaar 

Lisaks haldab muuseum Naissaarel asuvat Naissaare Merekindluse raudteed.  

Aastal 2012 külastas sihtasutuse muuseume 66 650 külastajat, arvestamata 
Naissaare muuseumi külastajaid ja Rannarahva Muuseumi õuealal toimunud 
väliüritusi (etendused, kontserdid).  

  
Teadustegevus ja kogud 
 
Rannarahva Muuseumi poolt koostatud ja eksponeeritud näitused 2012 aastal: 
 
Paadi elu – näitus rannarahva eritüübilistest paatidest alates paadi ehitamisest, kuni 
paadi kasutamiseni arhitektuurielemendina. 
 
Kirovist Kuulini  - püsinäitus Rannarahva Muuseumis, mis kajastab Kirovi 
kalurikolhoosi ajalugu. 

Konksu otsas – näitus kalapüügivahenditest. 

Naissaare naised – näitus Naissaarel elanud naistest. 

 
 



Püsinäitused: 
 
Pildikesi randluse ajaloost, Rannarahva Muuseum 
 
Kingu talu lood, Viimsi Vabaõhumuuseum 
 
Lüpsikuga ummikusse, Viimsi Vabaõhumuuseum 
 
Naissaare militaarajalugu, Naissaare Muuseum 
 
Naissaar vanadel postkaartidel, Naissaare tuletorn 
 
Külalisnäitused: 
 
Islandi lummuses, Alari Kivisaare fotonäitus 

Eesti rohevöö, Eesti Maaülikooli näitus 

Rehielamused, Harjumaa Muuseumi näitus  

Eesti tuletornid, Eesti Arhitektuurimuuseumi näitus 

Vanad nääripostkaardid, Ruth Huimerind`i postkaardikogu 

Kirikindad, Kagu kudujate kindakirjad 

 
Rannarahva Muuseumi koostatud rändnäitused: 
 
Röövpüüdjad,  Kallastel  

Röövpüüdjad,  Harjumaa Muuseumis 

Paadi elu lastenäitus,  Kuressaare Merepäevadel 

Spirdivedajad ja smugeldajad,  Läti Akadeemilises raamatukogus  

Spirdivedajad ja smugeldajad,  Ventspilsi raamatukogus  

Paadi elu lastenäitus,  Narva Muuseumifestivalil 

 
Teadustegevuse üks prioriteete 2012 aastal oli Naissaare raamatu väljaandmise 
ettevalmistamine (artiklite tellimine, toimetamine, kirjutamine, fotomaterjali 
komplekteerimine, tõlgete tellimine) 

Eesti Meremuuseumi toimetistes ilmus Rannarahva Muuseumi teadusjuhi artikkel-
uurimus „Paadid randlaste kultuuris“, hulgaliselt ilmus erinevaid ajaloo-alaseid 
artikleid Viimsi Teatajas, ning ajakirjades Meremees, Paat ja Navigaator.  



Rannarahva Festivali raames viid läbi Rannarahva Akadeemia loengud. 

 

Muuseumi kogud 

Seoses näituste koostamisega korraldatud kogumiskampaaniatega täienesid kogud 
Kirovi näidiskalurikolhoosiga seotud esemete, fotode ja Naissaarega seotud fotode 
näol.  

Digiteeritud sai lisaks ca 1000 ühikut fotosid.  Rannarahva Muuseumi fotokogu liitus 
Riigiarhiivi Fotise andmebaasiga, mis annab võimaluse avalikkusel muuseumi 
fotokoguga tutvuda ning neid vajadusel tellida.  

Esimene osa Rootsi Kalurikoondise arhiivist sai korrastatud.  

 

ÜRITUSTEGEVUS 

Rannarahva Muuseumis ja Viimsi Vabaõhumuuseumis toimusid aasta jooksul 
mitmed traditsioonilised üritused. Järjest rohkem leiavad mõlemad muuseumid 
kasutamist ka ürituskorraldajate, ettevõtete ja eraisikute poolt, kes broneerivad 
ruume nii isiklikeks sündmusteks, ettevõtete tähtpäevadeks, kui ka avalikeks 
kontsertiteks, teatrietendusteks jne.  

2012 aastal oli Rannarahva Muuseum ennast tutvustamas kõikidel suurematel 
mereüritustel: Meremessil, Tallinna Merepäevadel, Kihnu Mere Peol, Pärnu 
Hansapäevadel, Kuressaare Merepäevadel, samuti messidel – Turismimessil, 
Aianduse- ja interjöörimessil ning Mardilaadal.  

Sündmuste kalender 2012 

JAANUAR 

kuni 07.01 – JÕULUD RANNAKÜLAS, Viimsi Vabaõhumuuseumis.  

VEEBRUAR 

21.02 - Vastlapäev - rahvuslikud mängud, kelgukoerad, süldi ja hernesupi keetmine 
ning palju muud. 

24.02 kell 12-17 – Perepäev Viimsi Vabaõhumuuseumis - vastla ja vabariigi 
sünnipäeva hõnguline päev kogu perele. 

MÄRTS 

8.märts – eksklusiivne naistepäevakontsert Rannarahva Muuseumis – Sofia Joons`i 
uue plaadi Strand…Rand II esitlus.  



APRILL 

7. aprill – ülestõusmispühade vaikne laupäev Rannarahva Muuseumis.  Püha 
Jaakobi kiriku õpetaja Arho Tuhkru rääkis muna sünni loo, mis on munadepühad, 
miks me mune koksime. Lastetoas sai näha Eesti kõigi aegade kuulsaimat muna – 
Klaabut. Värvisime koos paarsada muna. 

MAI 

5. mai -Teeme Ära 2012 - rannarahva kevadtalgud Viimsi Vabaõhumuuseumis.   

19.mai  – MuuseumiÖÖ teemal “Öös on kino” Rannarahva Muuseumis ja Viimsi 
Vabaõhumuuseumis. 

24.-25.mai ja 28.mai-1.juuni – veeohutusalane lasteprogramm “SUVEKS VALMIS” 
Viimsi Vabaõhumuuseumis. 

JUUNI 

15.-16. juuni – VALGETE ÖÖDE FESTIVAL, Viimsi Vabaõhumuuseumis ja 
Rannarahva Muuseumis.  

23. juuni – JAANITULI Viimsi Vabaõhumuuseumis. Esinesid ansambel Kukerpillid, 
Legshaker ja 2 Quick Start. 

JUULI 

28.-29.juuli - traditsiooniline rannarahva elustiili tutvustav koguperesündmus 
RANNARAHVA FESTIVAL Viimsi Vabaõhumumuuseumis.  

29.juuli – Rannarahva Festivali raames toimuv suurejooneline vee-etendus: 
PAATIDE PARAAD Tallinna Lahel ja sadamates.  

AUGUST 

25.august- MUINASTULEDE ÖÖ, tasuta kogupereüritus Viimsi Vabaõhumuuseumis. 

SEPTEMBER 

29.september - UBINAPÄEV. Suur õunateemaline turupäev Viimsi 
Vabaõhumuuseumis. 
 
OKTOOBER 

28.oktoober - Muuseumi mängutoa sünnipäev ja mänguasjade laat. 
 
DETSEMBER 

2.detsember - Advendiküünla süütamine Viimsi Vabaõhumuuseumis ja jõuluküla 
avamine. 



4-14.detsember - laste jõuluetendused "Olle ja Inga suusaretk". 
15.detsember - Jõululaat Viimsi Vabaõhumuuseumis ja Rannarahva Muuseumis. 

Lisaks enda korraldatud sündmustele toimusid muuseumites erinevad kontserdid ja 
teatrietendused, teatritest esitasid oma lavastusi Nukuteater, Vana Baskini teater, 
Viimsi Suveteater.  

 

HARIDUSTEGEVUS  

Haridusprogrammid 

Vastlaprogramm 

Programm toimus ajavahemikul 20.-25.veebruar. Räägiti vanadest vastlakommetest, 
kohtuti Kingu talu perenaisega, kes tutvustas traditsioonilisi vastlaroogasid. Mängiti 
vastlamänge ja lasti liugu. Üheskoos valmistati ka vastlavurri ja õlgedest nukku ehk 
metsikut. Programmi lõpetuseks joodi teed ja söödi vastlakaraskit ning korrati üle 
uued ja vanad teadmised. Programm kestis ca 1h. Kokku osales programmis 143 last 
Harjumaa ja Tallinna koolidest ning lasteaedadest. Tagasiside programmile oli nii 
õpetajate kui laste poolt positiivne.  

 

Veeohutusalane lasteprogramm „Suveks valmis“ Viimsi Vabaõhumuuseumis 

24.-25.05 ja 28.05-01.06.2012 

Programm oli koostatud lasteaedade vanematele rühmadele ning 1.-5. klassi 
õpilastele. 

Programm viidi läbi koostöös Päästeameti ja Vabatahtliku Reservpäästerühmaga. 
Lastele tutvustati interaktiivsete tegevuste käigus veekogude läheduses varitsevaid 
ohte ja õiget käitumist õnnetuste vältimiseks. Lisaks käsitleti järgmisi teemasid: 
veekogude riskid, veeõnnetuste põhjused ja tagajärjed, ohutu käitumine veekogu 
ääres, päästmine päästevahenditega, päästevestide kasutamine ja paadis käitumine. 
Õpitu kinnistamiseks said osalejad kaasa koolis/lasteaias täitmiseks kaasa töölehed. 
Kõik osalejad said ka  tunnistuse.  

Programm kestis u. 1h ja programmis osales 340 last lasteaedadest ja koolidest üle 
Eesti. Õpetajate meelest on teema väga vajalik ja mõned klassid osalesid juba teist 
korda. Tagasisides kiideti läbimõeldud programmi, tööd väikestes gruppides ja 
interaktiivseid tegevusi.  

 

Teekond põllult põske – leivanädala programm 



Septembrist-detsembrini 
Programm keskendus rukkile ja rukkileiva kasulikkusele. Programmi raames 
tutvustati, kuidas rukist kasvatatakse, räägiti vilja külvamisest ja töötlemisest. Tutvust 
tehti  ka erinevate viljasortidega ning õpiti ära tundma rukist. Lapsed said näha ja 
proovida, kuidas viljaterasid aganatest eraldatakse ja kätt sai  proovida ka viljaterade 
jahvatamisel käsikivide vahel. Räägiti ka leivataigna tegemisest ning maitsti 
kodutehtud leiba. Programmis osales kokku 80 last Harjumaalt ja Tallinnast. 
Programm ühendati detsembrikuise jõulukülaga Viimsi Vabaõhumuuseumis, kus 
sellest said osa ka jõuluprogrammide külastajad.  

 

Jõulud rannakülas -  Viimsi Vabaõhumuuseumis  

Toimumisaeg: 04.12-07.12 ja 10.-13.12.2012 

Programmi kestvus 1,5 tundi. Mõeldud lastele vanuses 4-12a.  

Viimsi Vabaõhumuuseum muutus detsembrikuus jõuluhõnguliseks rannakülaks: 30-
ndate aastate jõuka rannatalu perenaine toimetas jõulutoimetusi – keetis ja küpsetas, 
kaunistas kodu, meisterdas kingitusi. Talus parasjagu peatuv maailma näinud 
kaugsõidukapten rääkis külastajatele erinevatest jõulukommetest, mida ta oli 
kogenud maailmameredel seilates. Rehielamus oli näha 19.sajandi lõpu jõuluootus ja 
kombed: perenaine tegi ettevalmistusi jõululeiva küpsetamiseks ja peremees leidis 
enne jõule aega lastega heintes jõulumängude mängimiseks.  

 

Jõulud rannakülas -  Rannarahva Muuseumis 

Toimumisaeg: 3.12-21.12. 

Jõuluprogramm Rannarahva Muuseumis tõi lasteni pühadetunnet kaugetest 
aegadest. Kõigepealt said lapsed osa Viimsi kooliteatri jõuluetendusest „Olle ja Inga 
suusaretk“. Seejärel oli võimalus otsida koos lumehelbekesega nääriüllatust emade-
isade lapsepõlvest. Lisaks räägiti lastega ka jõulujuttu ja söödi koos rosinasaia ja 
joodi õunateed. Lõpetuseks sai iga osaleja endale meisterdada oma jõuluingli.  

Jõuluetendus valmis taaskord koostöös Viimsi Kooliteatriga. Ühtekokku sai 
jõuluprogrammidest nii Vabaõhumuuseumis kui Rannarahva muuseumis osa 900 last 
Harjumaa ja Viimsi koolidest ning lasteaedadest. Tagasiside jõuluprogrammidele oli 
äärmiselt positiivne. Kiideti väga lastepärast kaasahaaravat etendust ja 
meisterdamise osa.  

  

Aasta jooksul viidi läbi lisaks jooksvalt järgmisi haridusprogramme: 



Mereröövli programmis räägiti lastele rannarahva ajaloost ja mereröövlitest, samuti 
õpiti koos väikese puust mängupaadi meisterdamist. Mereröövliprogrammis osales 
kokku 280 last, nendest 75 olid venekeelsed. 

Paadi elu programm kirjeldas ja aitas lastel mõista paremini paatide ehitust ja 
saatust.  Tark paat Volli tutvustas lastele paadi ehitamiseks vajalikke tööriistu, räägiti 
erinevatest paadi tüüpidest, paadi ehitusest ja ka nukralt maha jäetud paatidest. 
Paadi elu programmis oli osalejaid 67.  

 

Koolitused 

Rannakaluri kutsekoolitus 

08.09 – 13.10.2012 

Koostöös MTÜ Harju Kalandusühinguga ja MTÜ Räimeühinguga korraldas 
Rannarahva Muuseum sügisel rannakaluri kutsekoolituse. Koolitati tulevasi ja 
praeguseid rannakalureid. Rannakaluri koolitusprojekti eesmärk oli kasvatada 
rannakaluritele väärilist järelkasvu koos kõigi selleks tööks vajalike teadmistega. 
Koolituse õppekava aluseks oli rannakaluri kutsestandard. Projekti eesmärk oli aidata 
koolitada teadlikku, meretavadest ja -traditsioonidest lugupidavat ning esmaste ning 
põhiliste meresõiduoskustega rannakalurit. 

Koolituse läbimisel oli võimalik saada  Rannakalur I või Rannakalur II kutsetunnistus. 

Kursus kestis kokku  6 nädalat ja selle lõpetas 33 kutselist rannakalurit. Kokku 
registreerus kursusele 40 huvilist.  

 

Teemapäevad 

Mängutoa sünnipäev 

27. oktoobril sai Rannarahva Muuseumi mängutuba 1-aastaseks. Selle puhul 
korraldasime vahva perepäeva koos Vigri-Migriga, kes on ühtlasi ka Rannarahva 
Muuseumi maskott. Vigri-Migri oli kutsunud peokülalisteks ka piraadipoisid, Pipi ja 
Arabella, kes mängisid lastega lõbusaid mänge. Oli võimalus ka meisterdada ja 
pannkooke süüa. Peo lõpetuseks sõime koos külalistega sünnipäevatorti. Muuseumi 
mängutuba on üks oluline osa edasistes väikelastele suunatud  muuseumihariduse 
programmides. Samuti on muuseumi mängutoas võimalus lastel oma 
sünnipäevapidusid pidada ning sinna juurde temaatilisi harivaid programme ja 
peojuhte tellida. 

Muuseumiöö programm 19.mail: ÖÖS ON KINO! Sellega seoses näitasime lastele 
kinofilme ja viisime läbi elamusprogrammi: öö muuseumis. Kokku osales 63 last.  



 

Muu haridustegevus 

Lisaks muuseumis läbiviidud programmidele käis Rannarahva Muuseum kahel korral 
ka koolis mereröövli programmi läbi viimas. Osales kaks Viimsi Kooli klassi. Huvi 
oleks rohkemgi olnud, aga rahastusvõimalused puudusid. Edasise arendustegevuse 
käigus on plaanis jätkata muuseumiprogrammide kooli viimist ja sellele ka rahastuse 
leidmist.  

Aasta alguses, jaanuaris ja veebruaris, korraldas muuseum Viimsi kooli õpetajatele 2 
koolitust teemal Viimsi ajalugu. Huvi oli algselt väga suur, aga erinevatel põhjustel oli 
osalejaid kokku lõpuks 12. Aprillis 2012 toimus kohtumine Viimsi kooli õpetajatega, et 
kaardistada osapoolte vajadused ja võimalused ning  edasised koostööplaanid.  

Muuseumi haridustegevust tutvustati  ka erinevatel messidel (sh Viimsi Kooli 
infolaadal) ja muuseumi üritustel. Erinevad õpitoad ja lasteprogrammid olid 
Rannarahva festivalil ja Ubinapäeval.  

Haridusprogrammide juht osales 2012. aastal Kutsekojas Rannakaluri kutsestandardi 
väljatöötamise töörühmas ja merenduspoliitika arengukava väljatöötamise 
koosolekul.  

 

Arendustegevus 

  
Suureks kordaminekuks võib pidada muuseumi fotokogu täielikku digiteerimist ning 
ühinemist Riigiarhiivi andmebaasiga Fotis.   

Suurematest projektidest võib välja tuua Põhja-Harju koostöökogu Leader 
meetmesse kirjutatud ja rahuldatud projekti Rannarahva Festivali rahastamiseks (ca 
17000€ ulatuses) ja Rootsi Kuninglikku Fondi kirjutatud projekti rahuldamist 
Naissaare raamatu väljaandmiseks (ca 4000€ ulatuses). Lisaks mitmeid väiksemaid 
projekte Kultuurkapitalile ja Kultuuriministeeriumile.  

2012 aastal moodustati haridusprojektide juhi töökoht eesmärgiga välja töötada 
Rannarahva Muuseumi Hariduskeskus, mis hakkaks omama ja vahendama randluse 
alast huvihariduskompetentsi üle vabariigi. Hariduskeskuse avamine on planeeritud 
2013 aastasse.  

Seoses 2011 aasta lõpus Viimsi Vabaõhumuuseumisse rajatud väravahoonega, on 
oluliselt vähenenud sesoonsus vabaõhumuuseumis, kuigi selle nimel tuleb veel palju 
tööd teha, et inimesed ka talvel selle muuseumi igapäevaselt leiaks.  



Viimsi Taluturu tegevuse parendamiseks sai soetatud 4 meremärki meenutavat, 
miljöösse sobituvat müügipaviljoni. Taluturu tegevus on väga hästi käima läinud, igal 
laupäeval aastaringset külastab turgu 500-1500 inimest.  

 

Personal 

Sihtasutuse juhatus on üheliikmeline, juhatuse liige vastutab ka asutuse igapäevase 
juhtimise eest. Kokku arvestati juhatusele tasusid 11 761,07 eurot ja isikliku 
sõiduauto kompensatsiooni 64,- eurot. 2012 aastal sai läbi senise juhatuse liikme 
Riina Aasma esimene 5 aastane ametiaeg. Nõukogu ettepanekul jätkab juhatuse 
liige ka järgmisel 5 aastal.  

2012.aastal lisandus nõukogu senisele kolmele liikmele 2 uut liiget, mis tähendab et 
aastast 2012 on Rannarahva Muusemi nõukogu 5-liikmeline. Nõukogu oma töö eest 
tasu ei saanud.  

31.12.2012 seisuga töötas sihtasutuses 13 töötajat. Tööjõukulud kokku koos 
juhatuse palgakuludega moodustasid  139 743,- eurot.  

Aasta jooksul moodustati haridusprogrammide juhi ametikoht, millest oli eelnevalt 
juttu arendustegevuse peatükis. Samuti moodustati meistri ametikoht, kuna jooksvaid 
remondi- ja ehitustöid on väga palju. Meister töötab vastavat vajadusele tunnitasu ja 
graafiku alusel.  

Novembris koondati 2 aastaringset vabaõhumuuseumi perenaise ametikohta 
majanduslikel kaalutlustel. Edaspidi jääb struktuuri 1 perenaise aastaringne 
ametikoht ning suvehooajal võetaks ajutiste lepingutega hooajalisi töötajaid juurde.  

 

Finantsinformatsioon 

 

Viimsi vald eraldas 2012. aastal Sihtasutusele Rannarahva Muuseum tegevuskulude 
katteks sihtfinantseeringuna 136 127  eurot.  

Sihtasutuse nõukogu kinnitas 2012.aastaks eelarve mahus 196 184 eurot, sellest 47 
556 eurot prognoositi tegevustuluna.  Erinevate projektide läbiviimiseks sihtasutuse 
Rannarahva Muuseumi poolt kirjutatud projektitaotlusi maksti sihtotstarbeliselt välja 
30 389  eurot.  

 

Finantssuhtarvud 

Peamised finantssuhtarvud 2012. aastal 



 

Asutuse tegevuse iseloomustamiseks on valitud võla- ja likviidsuse finantssuhtarvud. 

1. Maksevõime üldine tase (käibevara suhe lühiajalistesse kohustustesse) 

 

58 418 / 38 571 = 1,51   1,51 euro ulatuses on olemas käibevara 1 euro lühiajaliste 
kohustuste tagamiseks. 

 

2011.a oli 0,96 euro ulatuses olemas käibevara 1 euro lühiajaliste kohustuste 
tagamiseks.   

 

2. Üldine võlasuhe (võlgade suhe kogu varasse) 

38 571 * 100 / 150 845 = 25,57 %       25,57 %  asutuse varast on finantseeritud 
(krediteeritud) võlgadega. 

2011. a. oli võlasuhe 29,28. 

 

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks.  

�

Rannarahva Muuseum jätkab 2013 aastal oma põhikirjalike tegevustega, eelkõige 
randluse alase ajaloo kogumise ja eksponeerimise ning temaatiliste ürituste 
korraldamisega.  

Vabaõhumuuseumi elavdamine ja hooajalisuse vähendamine on kindlasti üks 
eesmärke. Rannaalale on vaja rajada ujuvsild,  mis tagaks elementaarse aluste 
vastuvõtu ja võimaldaks korraldada ka kalapaatide randumist muuseumi 
territooriumil. Vabaõhumuuseumi ekspositsioon vajab uuendamist ja kaasajastamist, 
soov on järk-järgult hakata ellu viima elava rannaküla mudelit.  

2013 aastal soovime avada Hariduskeskuse, mille põhifookuses on temaatilised 
õpitoad, loengusarjad, töökojad jne erinevatele sihtrühmadele.  

Kavas on muuseumi veebileht tõlkida vähemalt inglise ja vene keelde ning tegeleda 
venekeelse külastaja ja Vene turisti toomisega muuseumisse läbi erinevate tegemiste 
ja pakkumiste.  



2013 aastal soovime aktiivselt ennast turundada ka välisturistide jaoks, prioriteet on 
Vene suund.  

Töötame edasi muuseumipoe arendamisega, seda eelkõige just omatoodete 
väljatöötamisega ning näitustega seotud kollektsioonide loomisega. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 5 492 1 228 2

Nõuded ja ettemaksed 36 692 26 103 3

Varud 16 234 10 767 5

Kokku käibevara 58 418 38 098  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 87 742 87 183 6

Immateriaalne põhivara 4 685 9 949 7

Kokku põhivara 92 427 97 132  

Kokku varad 150 845 135 230  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 38 571 38 099 9

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 1 500 11

Kokku lühiajalised kohustused 38 571 39 599  

Kokku kohustused 38 571 39 599  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 12 143 12 143  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 83 488 66 116  

Aruandeaasta tulem 16 643 17 372  

Kokku netovara 112 274 95 631  

Kokku kohustused ja netovara 150 845 135 230  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 176 010 185 489 12

Tulu ettevõtlusest 130 984 95 227 13

Kokku tulud 306 994 280 716  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -39 883 -41 057 12

Jagatud annetused ja toetused 0 -639  

Mitmesugused tegevuskulud -103 235 -107 672 14

Tööjõukulud -139 743 -108 084  

Põhivara kulum ja väärtuse langus -7 419 -5 791 6,7

Muud kulud 0 -118  

Kokku kulud -290 280 -263 361  

Põhitegevuse tulem 16 714 17 355  

Finantstulud ja -kulud -71 17  

Aruandeaasta tulem 16 643 17 372  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 16 714 17 355  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 7 419 8 081 6,7

Muud korrigeerimised -176 176 -185 489 12

Kokku korrigeerimised -168 757 -177 408  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 404 -5 562 3

Varude muutus -5 467 -4 720 5

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 472 22 528 9

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
149 683 172 738  

Kokku rahavood põhitegevusest -6 951 24 931  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -2 714 -32 821 6

Laekunud intressid 4 16  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 710 -32 805  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
14 000 0  

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -75 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 13 925 0  

Kokku rahavood 4 264 -7 874  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 228 9 102 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 4 264 -7 874  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 492 1 228 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 12 143 73 175 85 318

Vigade parandamise mõju 0 -7 059 -7 059

Korrigeeritud saldo 31.12.2010 12 143 66 116 78 259

Aruandeaasta tulem 0 17 372 17 372

31.12.2011 12 143 83 488 95 631

Aruandeaasta tulem 0 16 643 16 643

31.12.2012 12 143 100 131 112 274

Lisa 17 Vigade korrigeerimine on välja toodud kõik muutused seoses 2011 aasta bilansi ja netovara muutuste aruandega (sealhulgas

korrigeeritud on ka 2011. aasta tulemit).
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Rannarahva Muuseum  2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendab Riigi

raamatupidamise üldeeskiri.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Sihtasutuse majandusaasta algab 01. jaanuar ja lõpeb 31. detsember.

Vigade korrigeerimine

Aruandeaastal avastati, et muuseum ei ole kajastanud tekkepõhiselt sihtfinantseerimise tulu ja nõuet juhul kui toetus on veel laekumata,

kuid sihtfinantseerimisega seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse laekumata jäämise risk. 

Samuti avastati, et lõpetamata põhivarades oli objekte, mis oleks pidanud olema juba põhivarasse võetud ning mis oleks pidanud

olema kajastatud kuluna. Vead parandati tagasiulatuvalt.

Rahavoogude aruandes on muudetud ka informatsiooni esitusviisi.

Vigade korrigeerimise mõju on esitatud lisas 17 Vigade korrigeerimised.

Finantsvarad

Muuseumil  on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded. Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele

ja muud nõuded (viitlaekumised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetusmaksumusega 

otseselt seotud kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel 

ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam,
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kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.  

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse muuseumi enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 2 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2 000 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnas ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse

põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et muuseum saab

varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja

remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.  Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita, need objektid on

kajastatud muu materiaalse põhivara hulgas.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

tulemiaruandes muude tulude või muude kulude real.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 20 aastat

Hooned ja ehitised 10-20 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Immateriaalne põhivara 3 aastat

Finantskohustused

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses, millest on maha arvatud tehingukulutused.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaksteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajalisteks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalisena. Samuti kajastatakse lähiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal on õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. Finantskohustused eemaldatakse bilansist siis, kui need on

rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud

riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu tehingutega seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine

on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtutakse

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisega kaasnevad mittetagastatavad maksud ja lõivud kajastatakse soetamise

momendil kuluna, mitte varade ega varude soetusmaksumusena.
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Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne

sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk,

kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel. Toetust kajastatakse bilansis esmakordselt raha ülekandmisel või laekumisel

või sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustuste, tulude ja kulude arvelevõtmise kuupäeval.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse

proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega). Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi

kajastatakse tulemiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne,

kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi tehtud, kajastatakse saadud vahendid ettemaksena. Kui

sihtfinantseerimise saamisega seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse laekumata jäämise risk, kuid toetus on veel laekumata,

kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena.

Mittesihtotstarbelist finantseerimist kajastatakse sihtfinantseerimise saaja poolt tuluna ja sihtfinantseerimise andja poolt kuluna hetkel, kui

toetus on laekunud.

Mitterahalist sihtfinantseerimist kajastatakse saadud kaupade ja teenuste õiglases väärtuses. Kui sihtfinantseerimisena saadud kaupade ja

teenuste õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, selle kohta raamatupidamiskandeid ei tehta.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 1 503 44

Arvelduskontod 3 989 1 184

Kokku raha 5 492 1 228
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 4 146 4 146    

Ostjatelt laekumata arved 4 146 4 146    

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 952 1 952   4

Saamata tegevuskulude

sihtfinantseerimine
30 594 30 594    

Kokku nõuded ja ettemaksed 36 692 36 692    

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 1 198 1 198    

Ostjatelt laekumata arved 1 198 1 198    

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 304 5 304   4

Saamata tegevuskulude

sihtfinantseerimine
5 601 5 601    

Saamata põhivara

sihtfinantseerimine
14 000 14 000    

Kokku nõuded ja ettemaksed 26 103 26 103    

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 806 3 253 0

Üksikisiku tulumaks 0 2 750 0 3 272

Sotsiaalmaks 0 5 087 0 5 743

Kohustuslik kogumispension 0 304 0 196

Töötuskindlustusmaksed 0 647 0 707

Ettemaksukonto jääk 1 952  2 051  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 952 9 594 5 304 9 918

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Müügiks ostetud kaubad 16 234 10 767

Kokku varud 16 234 10 767
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Muuseumis on seisuga 31.12.2012 vastutaval hoiul kaupasid summas 12 444,-.

Samuti on realisatsioonilaos kaupa summades:

388,50 Rautakirja Estonia AS (Apollo Raamatud)

3509,- Rahva Raamat AS

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2010  

Soetusmaksumus 4 244 0 0 0 3 907 49 275 49 275 57 426

Akumuleeritud kulum -248 0 0 0 0 0 0 -248

Jääkmaksumus 3 996 0 0 0 3 907 49 275 49 275 57 178

  

Ostud ja parendused 22 968 3 147 1 200 4 347 0 5 506 5 506 32 821

Amortisatsioonikulu -212 -314 0 -314 0 0 0 -526

Muud muutused 0 0 0 0 0 -2 290 -2 290 -2 290

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 27 212 3 147 1 200 4 347 3 907 52 491 52 491 87 957

Akumuleeritud kulum -460 -314 0 -314 0 0 0 -774

Jääkmaksumus 26 752 2 833 1 200 4 033 3 907 52 491 52 491 87 183

  

Ostud ja parendused 0 0 0 0 2 100 614 614 2 714

Amortisatsioonikulu -1 360 -630 -60 -690 -105 0 0 -2 155

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 27 212 3 147 1 200 4 347 6 007 53 105 53 105 90 671

Akumuleeritud kulum -1 820 -944 -60 -1 004 -105 0 0 -2 929

Jääkmaksumus 25 392 2 203 1 140 3 343 5 902 53 105 53 105 87 742

2011.a. muud muutused summas -2290,- koosneb lõpetamata ehitusest kuludesse kantud summadest. See summa kajastub ka lisas

Täiendav lisas 17 Vigade korrigeerimine.
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Lisa 7 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

immateriaalne

põhivara

31.12.2010  

Soetusmaksumus 15 953 15 953

Akumuleeritud kulum -740 -740

Jääkmaksumus 15 213 15 213

  

Amortisatsioonikulu -5 264 -5 264

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 15 953 15 953

Akumuleeritud kulum -6 004 -6 004

Jääkmaksumus 9 949 9 949

  

Amortisatsioonikulu -5 264 -5 264

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 15 953 15 953

Akumuleeritud kulum -11 268 -11 268

Jääkmaksumus 4 685 4 685

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2012 2011

Kasutusrendikulu 1 790 10 162

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2012 31.12.2011

12 kuu jooksul 0 1 790

SA Rannarahva Muuseum nimel on sõlmitud Viimsi Vabaõhumuuseumi tulekahju ja valveseadmete rendileping, mis on oma olemuselt

mittekatkestatav.

Kasutusrendi leping nr 671113 sõlmiti detsembris 2006 (registreeritud Viimsi Vallavalitsuse majanduslepingute registris 07. dets 2006) Viimsi

Vallavalitsuse ja Siemens Financial Services AB Eesti Filiaali vahel. Kui Viimsi Vabaõhumuuseumi kinnistule seati 20. märtsil 2009 sihtasutus

Rannarahva Muuseum kasuks hoonestusõigus, siis sihtasutus võttis nimetatud rendilepingu 2009 aprillikuust üle.

Rendimakseid hakati tasuma alates 2007. aasta jaanuarist.

Seisuga 31.12.2012 on kõik rendimaksed tasutud.
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 14 874 14 874    

Võlad töövõtjatele 14 103 14 103   10

Maksuvõlad 9 594 9 594   4

Kokku võlad ja

ettemaksed
38 571 38 571    

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 26 841 26 841    

Võlad töövõtjatele 1 340 1 340   10

Maksuvõlad 9 918 9 918   4

Kokku võlad ja

ettemaksed
38 099 38 099    

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Töötasude kohustus 6 900 0

Puhkusetasude kohustus 2 059 844

Võlad majanduskulude eest 445 496

Deklareerimata maksukohustused 4 699 0

Kokku võlad töövõtjatele 14 103 1 340

Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2010 Saadud Tagastatud Tulu/

amortisatsioon

31.12.2011

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Viimsi Vallavalitsus 0 14 000 0 -14 000 0

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
0 14 000 0 -14 000 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Viimsi Vallavalitsus 0 125 078 0 -125 078 0

SA Tallinn 2011 0 19 173 0 -19 173 0

SA Keskkonnainvesteeringute Keskus 0 5 624 0 -5 624 0

Eesti Kultuurkapital 0 15 880 0 -15 880 0
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Kultuuriministeerium 0 2 000 0 -2 000 0

Eesti Töötukassa 0 203 0 -203 0

Viimsi Vallavalitsus 0 1 500 0 0 1 500

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni

Amet
0 3 531 0 -3 531 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 172 989 0 -171 489 1 500

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
0 186 989 0 -185 489 1 500

 

 31.12.2011 Saadud Tagastatud Tulu/

amortisatsioon

31.12.2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Viimsi Vallavalitsus 1 500 136 127 0 -137 627 0

Eesti Kultuurkapital 0 9 690 0 -9 690 0

Harju Maavalitsus 0 600 0 -600 0

AS A. Le Coq 0 3 000 0 -3 000 0

Põllumajandusministeerium 0 829 0 -829 0

Gustav Adolfi Fond 0 4 000 0 -4 000 0

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni

Amet
0 21 764 0 -21 764 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 500 176 010 0 -177 510 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
1 500 176 010 0 -177 510 0

Lisa 12 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 136 127 125 078 11,16

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 0 14 000 11,16

Sihtotstarbeline toetus 39 883 46 411 11

Kokku annetused ja toetused 176 010 185 489  

Lisa 13 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2012 2011

Kultuuriürituse korraldamise teenus 57 176 48 562

Üür ja rent 25 452 24 013

Toodete ja teenuste müük 48 356 22 652

Kokku tulu ettevõtlusest 130 984 95 227
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Energia 14 278 10 452

Elektrienergia 6 885 5 027

Soojusenergia 7 393 5 425

Mitmesugused bürookulud 1 123 8 295

Lähetuskulud 1 296 436

Koolituskulud 118 1 655

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 027 1 200

Sõidukite majandamiskulud 6 712 6 496

Kinnistute, hoonete, ruumide majandamiskulud 11 944 21 674

Administreerimiskulud 6 383 10 303

Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud 22 744 28 952

Müügiga seotud kauba kulu 30 029 18 209

Infotehnoloogilised kulud 4 083 0

Inventari kulud 3 498 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 103 235 107 672

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 104 757 81 239

Sotsiaalmaksud 33 616 25 708

Töötuskindlustuskulu 1 370 1 137

Kokku tööjõukulud 139 743 108 084

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 13 11

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Viimsi Vallavalitsus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2012 31.12.2011

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 8 0 0 83

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud
0 53 0 31

2012 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 267 1 145

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

382 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 656 133

 

2011 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 410 1 724

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

302 300

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 11 825 13 081

SA Rannarahva Muuseum aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (Viimsi Vallavalitsus);

b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Aruandeperioodil ega võrdlusperioodil nõukogu liikmetele tasusid ei makstud ega soodustusi ei antud. Juhatuse ja nõukogu

liikmetega teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel ei kaasne hüvitusi. 

2012. aastal on saadud asutajalt (Viimsi Vallavalitsus) toetusi summas 136 127,- (lisa 11, 12) 

2011. aastal on saadud asutajalt (Viimsi Vallavalitsus) toetusi summas 139 078,-(lisa 11, 12)  

Lisa 17 Vigade korrigeerimised

2011.a vigade korrigeerimise ja informatsiooni esitusviisi muutuste mõju on esitatud alljärgnevas tabelis:

 
Saldo 2011.a.

aastaaruandes

Muutuste

mõju

Muudetud saldo 2012.a.

aastaaruandes

Mõju bilansile seisuga 31.12.2011  10 040  
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Nõuded ja ettemaksed 6 502 19 601 26 103

Materiaalne põhivara 96 744 -9 561 87 183

Netomõju netovarale, sh:  10 040  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 73 175 -7 059 66 116

Aruandeaasta tulem 273 17 099 17 372

    

Mõju tulemiaruandele 2011, sh:  17 099  

Annetused ja toetused 165 888 19 601 185 489

Mitmesugused tegevuskulud -105 382 -2 290 -107 672

Põhivara kulum ja väärtuse langus -5 579 -212 -5 791

    

Mõju rahavoogude aruandele 2011.a  17 099  

Põhivara kulum ja väärtuse langus 5 579 2 502 8 081

Muud korrigeerimised 0 -185 489 -185 489

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -212 -5 350 -5 562

Laekumised sihtfinantseerimisest 1 500 171 238 172 738
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Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIINA AASMA Juhatuse liige 28.06.2013



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Rannarahva Muuseum Nõukogule

Oleme auditeerinud kaasnevat Sihtasutus Rannarahva Muuseum (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember

2012, tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ning lisasid, mis

sisaldavad aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ja muud selgitavat informatsiooni.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli

eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste

auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja viime auditi läbi

omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks vajalike

protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib

sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor arvesse sisekontrolli, mis on

relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid

auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt

kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie märkusega auditiarvamusele.

Märkusega arvamuse alus

Meid nimetati ettevõtte audiitoriks pärast 31. detsembrit 2012. Eelnenud perioodi finantsaruanded olid auditeeritud eelmise audiitori poolt. Bilansipäeva

seisuga 31. detsember 2011 ei olnud sihtasutuses varude inventuuri läbi viidud ja seetõttu ei saanud eelmist perioodi auditeerinud audiitorid vaadelda

füüsilist varude loendamist aasta lõpus ega suutnud saada ka alternatiivsete protseduuridega andmeid 31. detsembril 2011 hoitud varude koguste kohta,

mis on bilansis kajastatud vastavalt summas 10 767 eurot. Lisaks puudus sihtasutusel arvutipõhine kassa- ja laoarvestuse süsteem ning 2011. aastal toimus

puuduva arvutipõhise kassa- ja laoarvestuse süsteemi juurutamine, mis põhjustas vigu nii müügi kui nõuete osas. Alternatiivsete protseduuridega ei

suudetud kinnitada ega tõendada ostjatelt laekumata arveid, mis on kajastatud seisuga 31. detsember 2011 bilansis kogusummas 1 198 eurot ja tulu

ettevõtluselt 2011. aasta kohta tulemiaruandes kogusummas 95 227 eurot. Sõltumatu vandeaudiitori aruanne 31. detsembril 2011 lõppenud majandusaasta

kohta koostatud raamatupidamise aastaaruandele oli eeltoodud asjaolude tõttu modifitseeritud.

Kuna nõuete ja varude algsaldod mõjutavad aruandeaasta tulemi kindlaksmääramist, ei suutnud me kindlaks teha, kas on vajalikud mistahes muudatused

seoses algsaldodes kajastatud varude ja ostjatelt laekumata arvetega ning kas on vajalik korrigeerida aruandeaasta tulemiaruannet, netovara muutuste

aruannet või rahavoogude aruannet.

Märkusega arvamus

Meie arvates välja arvatud lõigus „Märkusega arvamuse alus“ kajastatud asjaolude võimalikud mõjud, kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne

kõigis olulistes osades õiglaselt Sihtsasutus Rannarahva Muuseum finantsseisundit seisuga 31. detsember 2012 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Sven Siling

Vandeaudiitor nr 502

/digitaalselt allkirjastatud/

Laile Kaasik

Vandeaudiitor nr 511

BDO Eesti AS

Audiitorettevõtja tegevusloa nr 1

Uus-Sadama 21, Tallinn 10120

28.06.2013



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Rannarahva Muuseum (registrikood: 90009565) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande

on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SVEN SILING Vandeaudiitor 28.06.2013

LAILE KAASIK Vandeaudiitor 28.06.2013



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muuseumide tegevus 91021 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6066941

Mobiiltelefon +372 5094272

E-posti aadress info@rannarahvamuuseum.ee

Veebilehe aadress http://www.rannarahvamuuseum.ee/


